Prelimindr réstldngd 2025 - Distrkt Mellan ver. 2025-02-12

For rostratt pd drsmoéte kravs att
- medlemsrapportering och medlemsavgift ér hos SB&K senast 2025-01-31.
- ombud med réstratt anmals enligt information i kallelsen vilken publiceras senast 30 dagar innan moétet

Om en férening har rapporterat samt betalat i tid men saknas i réstlangden, var god meddela info@budo.se sé& snart som

mojligt. Var noga med att uppge féreningens fullstdndiga namn, SB&K:nr samt betalningsdatum.

Foérening som rapporterat och/eller betalat efter 31 januari fortsatter sitt medlemskap men syns inte i réstlangden.

Foérening SB&K:nr Medlemmar  Roéster  Distrikt
019 Boxing gym IF 2046 50 1 Mellan
Aikido Academy Nyképing IF 1698 13 1 Mellan
Aikido Falun Meiseikai IF 770 31 1 Mellan
Arvika Boxing Camp IF 1976 28 1 Mellan
Arvika Hilti BJJ-férening 1894 22 1 Mellan
Bollnds Hung Gar Kung Fu Klubb 1535 29 1 Mellan
Bujinkansdllskapet Kawashimo Dojo 1678 5 1 Mellan
Dala Narkampsférening 2478 30 1 Mellan
Dynamix Képing IF 478 120 2 Mellan
Enkopings Ki-Aikidoférening 1412 67 1 Mellan
Enkopings Kickboxningsklubb 2434 50 1 Mellan
Eskilstuna HEMA Klubb 2456 8 1 Mellan
Eskilstuna Ki-Aikido Klubb 1123 25 1 Mellan
Eskilstuna Shintai Kempo Férening 2401 15 1 Mellan
Falu Ju-jutsuklubb 2193 53 1 Mellan
Ferrum Hema IF 2634 6 1 Mellan
Forshaga Boxing Camp IF 1975 36 1 Mellan
Fyshuset Sport Klubb Gefle 2418 2 1 Mellan
Foérening Abadd-Capoeira Orebro 1916 19 1 Mellan
Férening Soéders Fight Gym 292 141 2 Mellan
Féreningen Arvika Systema 732 10 1 Mellan
Féreningen Brynds Armwrestling 2344 14 1 Mellan
Féreningen Dalabrytarna 2369 8 1 Mellan
Féreningen Flens Armfighters 2319 39 1 Mellan
Foéreningen Hilti Fightcenter Uppsala 1893 275 3 Mellan
Féreningen Hilti Kristinehamn 2431 17 1 Mellan
Féreningen Vasteras Armsport 2720 16 1 Mellan



Gefle Armsport Klubb
Grapplingverkstan Orebro IF
Gavle Ju-Jutsu

Gavle Stand-Up Fighting Camp IF
Hammaroé Fight Club

Hedemora Armsports Klubb
Helges IF

Hilti Akademi Nord IF

Hudiksvall Ju-jutsuklubb

I3 Sportklubb

Ideella féreningen Hilti Fight Center Knivsta

IF Capoeira Angola Karlstad

IF Silverstadens Kampsportcenter
IF Team Perrys gym

Issha Kyudo Kai - Uppsala Kyudoklubb
Ju-Jutsu Kai Képing IF

Jarvso Historiska Faktférening
Kampsportklubb Mifuné
Karlskoga Budoklubb

Karlstad Aikidoklubb

Karlstad Kampsportférening
Karlstad Muay Thai IF

Karlstads Budokai IF
Kristinehamns Kyokushin

Leksand Muaythai Thaiboxningsforening

Leksands Ju-Jutsuklubb

Ludosport Helsingborg Ideell Férening
Mora Budoklubb

Nora Atletklubb

Nova MMA |F

Nykoépings Ju jutsu Kai IF

P2 BJJ Férening Enkoping

Sala Avesta Armbrytarforening

Sala Ki-Aikido férening

Sanchin Budokai IF Uppsala
Sandviken Budo och Kampsportsklubb
Shorinji Kempo Karlstad Shibu
Sportpalatset Orebro Budoklubb
Strangnds Ju-Jutsuférening

Sunne Aikidoklubb lwama Ryu
Supreme IF

Svanskogs IF

Tassbrottarna ArmBrytningsKlubb
Three Kings Muay Thai IF

Torsby Aikidoklubb

2424
2626
349
1860
2603
2366
2216
1979
1015
956
2276
1505
2002
1753
2066
2795
2553
31
493
254
722
1545
1712
537
2537
674
2802
651
2336
1949
2342
2307
2693
1327
2677
483
782
1718
2136
1155
2501
2508
2543
2020
359

10
67
155
149
130
37

70
75
212
41

58
28
31

20
43
69
50
51
116

89
75
36
24
75

121
14
82
11
33

39
45
90
100

293
62

30
31

R R R R W R N R R P R B R B B NRRRBRRB P RN RRB PR B B B B P B B PR WRRPRB BB NNNN PR &

Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan
Mellan



Uppsala Ju-jutsuklubb 344 187 2 Mellan
Uppsala Kyokushin Karateférening 564 510 3 Mellan
Uppsala Okinawa Karateklubb 2599 2 1 Mellan
Vansbro Ju-Jutsuklubb 856 10 1 Mellan
Vingakers Jiu-Jitsu Klubb 2320 12 1 Mellan
Vasterds Fight Club 1570 190 2 Mellan
Westerds Tai-Nui Club 198 175 2 Mellan
Wing Chun Katrineholm IF 2785 12 1 Mellan
Orebro HEMA IF 2244 61 1 Mellan
Orebro Karateférening 484 168 2 Mellan
Oregrunds Idrottsklubb 2313 25 1 Mellan
Antal féreningar 83 5189 103




